[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Ордынского района
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.04.2019 № 390
р.п. Ордынское

О внесении изменений в постановление администрации Ордынского района Новосибирской области от 27.02.2018г. №181
      Администрация Ордынского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:
     1. Внести изменения в постановление администрации Ордынского района Новосибирской области от 27.02.2018г. №181 «О Порядке создания и работы комиссий»:
     1.1. Абзац 1 пункта 4.5 порядка изложить в следующей редакции: «Заседания комиссии проводятся по мере необходимости в зависимости от поступления документов или заявлений».
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя   главы  администрации Ордынского   района    Новосибирской области    Стрельникову О.В.
Глава Ордынского района
Новосибирской области                                                                                     О.А. Орел
Е.А. Синкина
8(383-59)23-077